

## Clarification Response 1 - JCCC Vehicle Storage Garage

**Kristin Cook**

---

**From:** Johnson County Community College <noreply@procureware.com>  
**Sent:** Monday, July 1, 2019 2:16 PM  
**To:** Kristin Cook  
**Subject:** Bid Clarification Response: 19-096

A clarification has been responded to for Bid 19-096 (Vehicle Storage Garage)

Question: Provide clarification on the alternate canopy bid. I don't see any indication of soffit materials for the alternate canopy is this to be bid as exposed framing on the bottom of the canopy?

Response: The intent was for it to be painted and exposed. Thank you for your inquiry.

Visit this bid on our website at <https://jccc.procureware.com/Bids/68afa73b-a66b-49cf-88b7-7b8f7bbfbd6>

Powered By ProcureWare®

## Kristin Cook

---

**From:** Johnson County Community College <noreply@procureware.com>  
**Sent:** Tuesday, July 2, 2019 2:11 PM  
**To:** Kristin Cook  
**Subject:** Bid Clarification Response: 19-096

A clarification has been responded to for Bid 19-096 (Vehicle Storage Garage)

Question: Does the truss lumber need to be treated?

Response: Yes, it is shown on the drawings as well. Thanks for the inquiry.

Visit this bid on our website at <https://jccc.procureware.com/Bids/68afa73b-a66b-49cf-88b7-7b8f7bbfbd6>

Powered By ProcureWare®

## Kristin Cook

---

**From:** Johnson County Community College <noreply@procureware.com>  
**Sent:** Tuesday, July 2, 2019 4:55 PM  
**To:** Kristin Cook  
**Subject:** Bid Clarification Response: 19-096

A clarification has been responded to for Bid 19-096 (Vehicle Storage Garage)

Question: Please clarify what desired asphalt mixes are to be used.

Response: The asphalt mix type is called out on Detail 5 on Sheet L1.01VS. Thanks for the inquiry.

Visit this bid on our website at <https://jccc.procureware.com/Bids/68afa73b-a66b-49cf-88b7-7b8f7bbfdbc6>

Powered By ProcureWare®

## Kristin Cook

---

**From:** Johnson County Community College <noreply@procureware.com>  
**Sent:** Wednesday, July 3, 2019 6:03 PM  
**To:** Kristin Cook  
**Subject:** Bid Clarification Response: 19-096

A clarification has been responded to for Bid 19-096 (Vehicle Storage Garage)

Question: 1. Will building permit be paid by GC or owner? 2. Will WaterOne fees be paid by GC or owner? 3. Will third party testing and inspections be by GC or owner?

Response: All have been (or will be) paid by owner. Thanks for the inquiry.

Visit this bid on our website at <https://jccc.procureware.com/Bids/68afa73b-a66b-49cf-88b7-7b8f7bbfbd6>

Powered By ProcureWare®